令和５年６月２９日

保護者の皆様

７月分学校諸費納入について

呉市立横路小学校長   藤村 佳令

梅雨明けが待ち遠しい頃，蒸し暑い日が続きます。保護者の皆様には，平素より本校教育に，ご理解

ご協力いただきありがとうございます。

７月分の学校諸費についてお知らせします。

残高不足にならないようご指定の口座に振替日までに入金をお願いします。

今月の振替日は７月６日（木）です。（再振替は７月１３日（木））

                【単位：円】

学年 給食費 教材費 積立金 合計

１年

250×12回

＝ 3，000

<牛乳欠食>

3,000– 768

 ＝ 2,232

今月は，全学年教材費の徴収はありません。

 3,000

〈牛乳欠食〉

2,232

２年  3,000

〈牛乳欠食〉

2,232

３年  3,000

〈牛乳欠食〉

2,232

４年  3,000

〈牛乳欠食〉

2,232

５年

1,500

4,500

〈牛乳欠食〉

3,732

６年

2,500

5,500

〈牛乳欠食〉

4,732

＊ 7月は，振替日が通常より早くなっていますのでご注意ください。

＊ 学期末で支払いがあります。残高不足にならないよう，振替日前日までに口座への入金をお願いしま

す。